
přihláška k místnímu poplatku ze psů

Rodinný dům: ANO NE

prohlašuji, že pobírám starobní, vdovský, plně invalidní důchod, který je jediným zdrojem

mého příjmu: ANO NE

Popis psa Od kdy je
pes držen

Číslo známky Výše poplatku

PLEMENo JMÉNo STARl PoHLAVl vypl-ruí spnÁvcE popLATKU

UPOZORNENl:

poplatek se platíod 3 měsíců stářípsa. Poplatník je povinen psa přihlásit do 15 dnŮ ode dne

nabytí psa.

Do 15 dnů je poplatník povinen hlásit každou skutečnost, která má vliv na výŠi poplatku, a dále

pak skutečnosti podstatné pro evidenci poplatku (ztráta známky, změna bydliŠtě, apod,).

do 15 dnů je poplatník povinen hlásit skutečnosti rozhodné pro zánik poplatkové povinnosti a

to písemně. Případný přeplatek bude vrácen na požádání, činí-li částka přeplatku více neŽ 50 KČ.

Správa místního poplatku se řídízákonem č.337/92 Sb., o správě daní a poplatkŮ, ve znění

pozdějších předpisů,

prohlašuji, že údaje, které jsem v tomto tiskopise uvedl/a, jsou Úplné a pravdivé.

v postřelmově
podpis držitele psa


